
$
« 'l

ITOMII
Smlouva o dílo

číslo smlouvy: 16-35
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89 /2012 sb., občanský zákoník

-í

ČLA!íEK I. - SMLUVNÍ SŤRANY

Město Moravský Krumlov
Sídlem: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Statutární orgán: Mgr. Tomáš Třetina, starosta města
Kontaktní osoba: Ing. Andrea Stejskalová, odbor regionálního rozvoje
Ič: 002 93 199
Telefon: 515 300 718, 602 512 931
e-mail: stej skalovaa@mkrumlov. cz
Bankovní spojení: Komerčrú banka Znojmo
(,íslo účtu: ig-oooxgx=+'z=+i7oi6o
(dále jen ,,objednatel")

Osoby oprávněné iednat za obiednatele ve věcech technických:
Zástupce objednatele bude uveden v zápise o předání staveniště.

a

TOMÍreko, s.r.o.
Sídlem: Karlovo nám. 48, 674 0l Třebíč
Statutární orgán: Ing. Tomáš Kliner, jednatel společnosti

Milan Šťastný, jednatel společnosti
Kontaktni osoba: Martin Zedniček, ředitel společnosti
Ič: 283 59 216
DIČ: CZ283592 16
Telefon: 568 422 946
Fax: 568 422 946

E-mail: inf?tomireko.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 2174012369/0800
Zapsaný v OR u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551
(dále jen ,,zhotovitel")

Osoby oprávněné iednat za zhotovitele ve věcech technických:
Martin Zedníček, ředitel společnosti, tel. 727 876 220
Ing. Josef Dvořák, autorizovaný inženýr, tel. 725 087 705

Zástupce zhotovitele pověřený řizením stavebních prací, koordinaci subdodavatelů a
řešením všech problémů souvisejících s realizací díla (dále jen stavbyvedoucí) - bude uveden
v zápise o předání staveniště.

II.1

?%.,

Předmětem plněni je provedení a obstarání veškerých prací a zhotoveni děl nutných
k úplnému dokončení stavby:

ČLANEK II. - P]?EDMĚ'J' DÍLA

,,II. Zpevněné plochy a veřejné osvětlení, hřbitov, ul. Palackého,
Moravský Krumlov"

v rozsahu výkazu výměr, který 5e nedilnou součástí této smlouvy (viz. příloha č. 1)

Smlouva s ií'ívestorem - ,,II. Zpevněné plochy a veřejné osvětlení, Nbítov, ul. Palackého, Moravský Krumlov" 1



Im

TOMII
II.2

II.3

II.4

II.5

II.6

II.7

II.8

II.9

Dodávkou stavebně montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí
dodávka vsech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedeni díla,
provedení všech předepsaných zkoušek, revizí a zpracováni dokumentace
skutečného stavu provedeného díla.

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšiření předmětus
dila vyplývajících z podmmek při prováděni díla, z odborných znalosti zhotovitele
nebo zmd projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a před}ozit tento
soupis objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasení formou
Dodatku ke smlouvě. O dobu od předložení Dodatku do doby jeho podpisu se
prodluz,u3e doba plnění. Teprve po jeho odsouhlasení má právo na realizaci těchto
zmen a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a
dodávky jim realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv zrněnám, doplňkům nebo rozšíření
předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat
zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla a pokud to neni možné, tak podle jím navrhovaných
cen a o těchto změnách uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě, ve kterém
dohodnou i případnou úpravu terminu předání díla. O dobu od předložení soupisu
požadovaných změn do doby podpisu Dodatku se prodluzuje doba plnění.

Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další práce a dodávky, a to i bez
souhlasu zhotovitele, kteíý je povinen tyto práce a dodávky za úhradu zajistit, pokud
takto pozadovarxe práce svým finančnim objemem nepřekročí 10% celkové ceny (bez
DPH) sjednaného dila.

Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace pozadovat záměny materiálů oproti
původně navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto zárněny
přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů musí být písemný a účinnosti nabývá
odsouhlasenim zhotovitelem. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně
vynalozených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

Zhotovitel 5e povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu dle článku X.

Bez pisemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie,
změny konstrukcí nebo prací proti projektové dokumentaci, nebo proti nabídce.
Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, ze při realizaci díla nepouz,ije žádný
materiál, o kterém je v době jeho uzití znárno, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel
učiní, je povinen na písemné vyzváni objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznáínil s rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativni a jiné podminky nezbytné k realizaci
díla, a že disponuje takovými kapacitarni a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné.

ČT,ÁNEK nÍ. - ČÁS PLNĚNÍ

III. 1 Zhotovitel zahájí práce na realizaci díla po předání staveniště.

- předpokládaný termín zahájení prací:
- termm dokončení praci:

20. 8. 2016
20. 10. 2016

Smlouva s investorem - ,II. Zpevněné plochy a íieřejné osvětlerú, hřbitov, ul. Palackéhn, Moravský Krumlov" 2



» 'l

ITOM?I
III.2

III.3

Obě smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce jejichž finanční objem
neprekroči 10% ze sjednané ceny díla, nebudou rín?ít vliv na termin ukončení a dílo
bude dokončeno ve sjednaném terminu dle této smlouvy, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním dila, je povinen zaplatit objednateli,
smluvní pokutu ve výši O,05% ze sjednané ceny díla (rozumi se cena bez DPH) za
každý i započatý den prodlení. Toto ustanovení o smluvni pokutě neruší právo
objednatele na náhradu škody a připadně ušlého zisku, pokud mu vzniknou
prodlenírn zhotovitele.

ČLANEK IV. - CENA DÍLA

rV.l Celková cena dila čini:

Cem celkem bez DPH
DPH21%
Celková cena vč. 21% DPH

1960 166,- Kč
411635,- Kč

2 371 801,- Kč

rV.2

IV.3

IV.4

IV.5

IV.6

Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk
zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předáni dila. Jednotkové
ceny jsou uvedeny a sjednány bez dané zpřidané hodnoty a bez vedlejšich
rozpočtových nákladů (VRN), které jsou uvedeny v rekapitulaci rozpočt'ů v nabídce.

Podstatné dodaci a kvalitativní podmínky ceny, je:3ich obsah, složení a jednotková
cena jsou uvedeny v nabídce zhotovitele.

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dilo i
např. náklady na zřizení, provoz a údržbu a vyklizeni staveniště, náklady souvisejici
s kompletací díla apod.) vyplývající z ustanovení této smlouvy o dílo a nutné k řádne
realizaci díla v rozsahu dle článku II., dále cena obsahuje DPH. Zhotovitel si do
stanovené ceny promítl veškeré předpokládané zvýšeni ceny vzávislosti na čase
plněni, předpokládaný vývoj vstupních nákladů a veškeré ostatni náklady související
s realizací díla hradi zhotovitel a má je zahrnuty v ceně díla.

Zařizení staveniště, náklady na energie, náklady na vytýčerú stavby, veškerou
dopravu, skládku, pripadnei mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně
likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou
zahrnuty do jeho nabídky. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby
neměla nepřiznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel prokazatelně
objednal, musi být vMy pred jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem
včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto praci bez písemného
souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Pro ocenění
případných vícepraci je stanoven tento závazný způsob oceňování - tam kde nelze
využít jednotkových cen z nabidky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny
z př-slušných katalogů ÚRS, a.s. Praha a to v cenové úrovni platné v době podání
nabídky,

Obě strany se dohodly, že sjednaná cena můze být změněna za následujících
podmínek:

během provádění stavebnich prací vyvstane potřeba úpravy dalšího postupu
zhotovitele, a to vzhledem ke zjištěním a nálezům učiněným v pníběhu provádění
stavby (nová archeologická nebo parnátková zjištěni a nálezy)
dojde k významné změně terínínu realizace
změní se daňové předpisy
ukáže se potřeba víceprací či méněprací

Smlouva s irivestorem - ,,II. Zpevněné plochy a veřejné osve.tlerú, hřbítov, ul. Palackého, MoravskýJ Krumlov" 3



l rl

ITOMII
ČLANEK V. - FAKŤURACE, ZALOHY

Zhotovitel nebude požadovat zálohy. Veškeré provederse práce budou fakturovány
měsíčne na základě skutečně provedených prací dle smluvni ceny. Zhotovitel předloží
objednateli, resp. technickému dozoru investora, vMy nejpozději do desá?tého dnea
následujícího měsíce soupis provede.ných prací oceněný podle článku III., a po jeho
odsouhlaseni fakturu, jejm nedmou součástí musí být soupis provedených prací.
Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Pokud nesdělí objednatel zhotoviteli písemně
výhrady k předloženému soupisu do 3 dnů od obdrženi, má se za to, že objednatel
s obsahem soupisu souhlasí.

V.2 Nedojde-li mezi oběma stranarni k dohodě při odsouhlaseni množstm nebo druhu
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo
krozponi. Pokud bude faktuía zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se
kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nernůže zhotovitel uplatňovat zádne
majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

V.3 0bjednatel uhradi fakturu zhotovitele nejpozději do 21 dnů po jejím prokazatelném
obdrženi. Objednatel není vprodlení, uhradi-li fakturu do deseti dnů po jejím
obdrmní, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

V.4 Fakturace bude provedena do výše 90% z ce}kove ceny dila, zbývaji«j část, tj. lOo/o
z celkové ceny díla, uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí díla v případě,
že se na dile nevyskytnou žádné vady a nedodělky. V připadě, že na díle se vyskytnou
vady a nedodělky, uhradí objednatel zbývající část do 21 dírů po odstranění
posledního z nich - formou konečné faktury.

V.5 Dojde-li ze strany objednatele kprodlení při úhradě faktury, zaplatí objednatel
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši O,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

V.6 Fakturu za provedené práce m0že zhotovitel předložit pouze jedenkrát měssíčne a
faktura bude obsahovat veškeré nároky zhotovitele s tím, že budou sarnostatně
odděleny platby za práce sjednané dle této smlouvy a za případné vicepráce.

ČLANEK VI. - SŤAVEBNÍ DENIK

VI.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne prevzeti staveniště o pracích, které provádí,
stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro
plnení smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich
jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod.
Povinnost vést stavební deník končí předánim a převzetím díla.

VI.2 Ve stavebnim deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČO (příp. DIČ.) zhotovitele, objednatele, zpracovatele PD
- přehled všech provedených zkoušek jakosti
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků
- seznam dokladŮ a úředních opatření týkajicích se stavby

VI.3 Veškeré listy stavebního deniku musí být očíslovány.

VI.4 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten
den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem
zájmu. Mezi jednotlivými záznarny nesmi být vynechána volná místa. Mimo
stavbyvedouciho ínůže do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze
objednatel, případně jím poveř:'ený zástupce, zpracovatel pro3ektové dokumentace
nebo přislušné orgány státni správy.

V.1

Smlouíia s investorem - ,II. Zpevněné plochy a tieřejné osvétlerú, hřbitov, ul. Palackého, Moravský Krizmlov" 4



r ri

ITOM?I
VI.5 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím poveřaený

zástupce, připadně zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí ktomuto
zápisu připojit svoje stanovisko nejpozdě5i do tři pracovních dnů, jinak se má za' to,
že s uvedeným zápisem souhlasí.

VI.6 0bjednatel je povinen vyjadřovat se kzápisům ve stavebním deníku, učiněných
zhotovitelem, nejpozději do pěti pracovních dnů jinak se má za to, ze s uvedeným
zápisem souhlasí.

VI.7 Zápisy ve stavebním deníku se nepoviují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad
pro vypracováni doplňků a změn smlouvy.

ČLÁNEK VII. - STAVENIŠŤĚ

Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem
pro stavbu a pro zařLzerii staveniště.

VII.1 0bjednatel předá zhotoviteli písemným předávacím protokolem, event. zápisem do
stavebního deníku stavenistě prosto práv třeti osoby nejpozději deset dnů před
zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak.

VII.2 Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčeni staveniště a během výstavby řádně
pečovat o základní smérové a výškové body, a to afz do doby předání díla objednateli.

VII.3 Zhotovitel je povinen seznámit se po prevzeti staveniště s rozmístěnim a trasou
případných podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit,
nebo chránit, aby vprůběhu provádění dila nedošlo kjejich poškození. Vytýčení
podzemních sítí zajišťuje objednatel, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

VII.4 Veskerá potřebná povolení kužíváni veřejných ploch, přip. rozkopávkám nebo
překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré připadné
poplatky.

VII.5 Za zajištěni opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti
somezeními spojenými srealizaci akce a za osazení případného dočasného
dopravního značení, včetně jeho údržby a čištěni, zodpovídá v pr'ůběhu stavebních
prací zhotovitel.

VíI.6 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

VII.7 Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v pŤipad;é potřeby i jeho oplocení nebo jiné
vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně dua.

VII.8 Zhotovitel je povinen vyklidit venkovní i vnitřrú prostory, kde se duo provádělo, do
předání díla na své náklady a provést úklid včetně lilcvidace zařizeni staveniště části
budovy a pozemky, jejichz, úpravy nejsou součástí PD, ale budou stavbou dotčeny, je
zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu.

ČLANEK VIII. - PROVADĚNÍ DÍLA

VIII.1 Místo plnění: ul. Palackého, Moravský Krumlov, pozemky p. č. 77, 79/ 1,79/2,79 /3 a
79 /4, v k. ú. Moravský Krumlov.

VIII.2 Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, kterých 5e třeba
k dokončení a předáni díla k řádnému užíváni. Zhotovitel je dále povinen zajistit:

Smlouva s ínvestorem - ,II. Zpevněnrá plochy a verejné osvětlerú, hřbitoíi, ul. Palackého, Moravský Krumlov" 5



r ť1

ITOM?I
dorlrzováni bezpečnostnich norem, předpisů pro ochranu osob,
pohybujících se v prostoría staveniště,
zajišťovat likvidaci odpadů, vzniklých při realizaci dila, odvoz těchto odpadů na
skládlcu včetně úhrady poplatků za uložení,
provést úklid staveniště, kompletní úklid stavby.

VIII.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně v5rzvat objednatele, resp. jeho zástupce ve věcech
technických, ke kontrole a prověření prací, které v dalšm postupu budou zakryty
nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele
odkrýt práce, které byly zakí'yty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.
Pokud se objednatel ke kontrole pres včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečne
po'mdovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré
náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím
zhotovitel.

a smernici

VIII.4 Zhotovitel vplné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
vprostoru stavenište a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními
pornůckarni. Dále se zhotovitel mvazu5e dodržovat hygienické předpisy.

VIII.5 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho
subdodavatelů majíci přislušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovník'ů je
zhotovitel na požádání objednatele povinen dolozit.

VIII.6 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkaji jeho činnosti.
Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

VIII.7 Po celou dobu výstavby bude dilo pojištěno. Pojištěni bude sjednáno na krytí rizik
poškození, případně zničení budovaného dila, a to až do výše ceny díla.

VIII.8 Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastniky
výstavby na zhotovovaném dile po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla
objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činnosti
zadavateli nebo třetí osobě na majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství,
inženýrských síti) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit
a neni-li to možné, tak finančně uhradit.

VIII.9 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit likvidaci odpadu vzniklého při prováděni díla v
souladu se zákonem č. 185/2001 sb., o odpadech a prováděcími předpisy. Zhotovitel
je povinen při přejímce díla předložit doklady prokazujíci způsob, jakým naložil
s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.

ČLÁNEK ][X. - PŘEDANÍ DÍLA

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 15-ti dnů předem, kdy
bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od
terminu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímaci řmeni a řádne v něm pokračovat.
Objednatel má však právo odmitnout zahájení přejímaciho řizení, je-li termín
navržený zhotovitelem kratší o více jak 10 dnů než je sjednaný termín předání díla
(viz oddil III. ČAS PLNĚNÍ).

IX.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řizení:
- zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách použitých materiálů
- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací

IX.1

Smlouva s investorem - ,,II. Zpevněné plochy a íieřejné osvětlerú, hřbitov, ul. Palackého, Moravský KrumloJ' 6



l rí

ITOMII

IX.3

- zápisy o vyzkoušeni smontovaného zařizení, o provedených reviznich a provozních
zkouškách

- dokumentaci skutečného provedení dila 3 vyhotovení
- stavební deník (případně deniky).
Bez techto dokladů nelze poviovat dílo za dokončené a schopné předání.

-í

O proxběhu přejímacího řizeni pořidi objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i
soupis vad a nedodělků, pokud je dilo obsahuje, s terrninem jejich odstranění. Pokud
objednatel odmítá dílo převzit, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. Podpisem
předávaciho protokolu současně objednatel stvrzuje převzetí všech praůpisů (listů)
stavebniho deniku. O počet dnů, po které objednatel bezdůvodně odepírá převzetí čŤ
podpis předávacího protokolu se prodlužuje termín plnění.

IX.4 Dilo je povíťováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v oddíle II této
smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady
uvedené v čl. IX.3. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo
den předání, rozumi se tím den, ve kterém do5de k podpisu předávacího protokolu.

IX.5 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které
nebrání uživání dua. V tom případě je zhotovitel povinen odstra?nit tyto vady a
nedodělky vtermínu uvedeném vzápise o předání a převzeti. Pokud zhotovitel
neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za keádý den prodlení. Objednatel není
povinen přev;jt dílo vykazující vady nebo nedodělky.

IX.6 Zhotovitel je povinen v přiměřené ?hůtě odstranit drobné vady nebo nedodělky i když
tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstraněni v těchto
sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

X.1

ČLANEK X. - ZÁRUKA

Zhotovitel poskytuje na veškeré stavební práce a kontaktní zateplova«j systém
záruku v délce 60 měsiců ode dne předání a převzeti dila. Po tuto dobu odpovidá za
vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Na zabudované spotřebiče a
zařízení poskytuje zhotovitel zárulm v délce 24 měsíců. V těchto případech musi být
doložen záruční list výrobku.

X.2 Objednatel je povinen vady pisemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištěni. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se
projevují. Dále v reklamaci mM,e objednatel uvést své požadavky, jakým způ'sobem
požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

X.3 Zhotovitel je povinen nejpozději do 10-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává, jakou ?hůtu navrhuje k odstranění vad nebo
z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní,-má se za to, že reklarnaci
objednatele uznává.

X.4

X.5

Reklamaci ?ze uplatnit ne3pozdě3i do posledního dne zániční ?hůty, přičernž
reklamace odeslaná v poslední den záru«:ní lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady ne3pozde3i
však do deseti dnů po obdržení reklarnace a to i v připadě, že reklamaci neuznává.
Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za
každý den, o který nastoupí pozde5i. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění
reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

i

Smlouva s investorem - ,,II. Zpevněné plochy a veřejné osvětlení, hřbitov, ul. Palackého, Moravský Krumlov" 7



l rí

ITOMII
X.6 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 30-ti dnŮ po obdržení

reklamace objednatele, 5e objednatel oprávněn pověřit odstraněnm vady jinou
specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel
nebo budou odečteny zbankovní záruky vystavené zhotovitelem ve prospěch
objednatele.

X.7 Pokud neni stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních praci, konstrukci a
materiálů platí všeobecné dodaci podmínky podle úvodnich ustanoveni katalogů a
směrných cen stavebnich prací a montážnich ceniků, jimiž se definuje předepsaná
kvalita a způsob její kontroly, způsoby měření, názvosloví a definice. Dohodou je
stanoveno, že závazné jsou přislušné Č.SN a technické podklady výrobců dodávaných
materiálů .

X.8 ZhotovitelmáplnězavedenýafunkčnísystémřizeníjakostiČSNENISO9001:2001.
Zhotovitel garantuje dodržování kvalitativních podmínek, předmět plnění bude mít
po dobu záruční ?hůty předepsané vlastnosti. Nedodržení kvalitativních podminek
může být důvodem ke zrušení smlouvy o dilo ze strany zadavatele bez nároku na
náhradu škody, která tím zhotoviteli vznikla.

X.9 Zhotovitel se zavazuje, ze bude vpníběhu realizace provádět veškeré potřebné
zkoušky, měření a testy k prokázáni kvalitativních parametrů prováděného díla.

ČLÁNEK XI. - ZMĚNA SMLOUVY

)a.l Tuto smlouvu ?ze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednánim
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
smlouvy nepovažují.

XI.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

XI.3 Chce-li některá ze stran od této smlouv3ír odstoupit na základě ujednání z této
smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení pisemně oznámit druhé straně
s uvedením terminu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení
neplatné.

XI.4 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho
existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení
oznámení o odstoupení. Polmd tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení
souhlasí.

XI.5 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených praci oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena díla

- zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a
zpracuje ,dílčí konečnou fakturu"

-zhotovitel odveze veskerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak

- zhotovitel vyzve objednatele k ,dílčimu předání dila" a objednatel je povinen do tří
dnů od obdrženi vyzváni zahájit ,,dílčí přejimací řmeni"

- strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapřičinila, je povinna uhradit druhé
straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy

Smlouva s investorem - ,,fl. Zpevněné plochy a veřejné osvětlerú, hřbitov, ul. Palackého, Moravský Knzmlov" 8



T'l

TOMII
ČT,ÁNEK XII. - ÚÚRECNA USTANOVENÍ

XII.1 0bě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
XII.2 0bě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým

obsahem této smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla-í
sjednmia v časové tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

XII.3 Strany této smlouvy se výslovně zavazují, že veškeré případné spory vyplývajíci
z realizace výkladu nebo ukončení této smlouvy budou nejprve řešit smírnou cestou
- dohodou.

XII.4 Tato smlouva o dilo je vyhotovena ve čtyř-ech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotoveni
obdrffi objednatel a dvě vyhotoveni obdrzi zhotovitel.

)aÍ.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy.

Tato smlouva o dilo byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasů všech členů
Rady města Moravský Krumlov na její 36. schůzi konané dne 12. 7. 2016.

Příloha č. 1- Položkový rozpočet

=,."'02.08?
!a'74 oí Třebíč

óiČ:czzsasg.iis

,L.-------------------J-----------------------------

.otovitele

Ing, Tomáš Kliner
jednatel společnosti

V Třebíči, dne V Moravském Krumlově, dne

v

Za objednate?
Íae/

Mgr. Tomáš Třetina
starosta města

/'%

. -;a!-i l
l

l
J ]

?
A %,0

%A

l
l

!íí 'I==ÁH

Smlouva s investorem - ,,II. Zpevněné plochy a veřejné osvětlení, hřbitov, ul. Palackého, Moravský Krumloíi? g



S!epý íozpočet stavby Datum: 8.7.2016

Stavba : 2015/í4 Hřbitov u.Krumlov- rekonstrukce zpevněných ploch

Objednatel : IČO :
DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ: : ?í

?
"i O }y'l 1,

Karlovo ri?
IČ: 28:
,Ýi '

/'
Základ pro DPH /
DPH

Základ pro DPH
DPH

Cena celkem za stavbu

Za zhotovitele :

2':
401

í; '45921í;

15%

15%
21%

21%

m

Za objednatele :

2 37í soqi

Číslo a název objektu / provozního souboru
]1 Zpevněné plochy
:)2 Veřejné osvětlení
čelkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace stavebních rozpočtů

'd
01 i

?02

'?Celkem2

Rekapitulace stavebrích dílů

ÍČíslo a název dílu
1 ZemnÍ práce
2 Základy a zvláštní zakládárí
3 Svislé a kompletni konstrukce
4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

62 Úpravy povrchů vnějši
783 Nátěry
8 Trubni vedení

9al Doplňujííj práce na komunikaci
96 Bourání konstrukcí

99 Staveništní přesun hmot
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
M21 Elektromontáže

Celkem za stavbu r
Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s.

? ?

r

r
o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

q

PSV r
o

o

0

o

o

o

o

o

o

o

0

o

0

q

? Q
o o

o o

o o

o o

o o

o o

o O

o o

0 o

O o

o o

o o

o o

m q
Stránka 1 z 12

í?
o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

'ý

l
l

j
l

Rozpočtové náklady
000

000

1 960 166 00

411 635,00

Cena celkem
Základ DPH

15%

Základ DPH ;)l
o/
/n

DPH celkem o/
/0

1 869 377

502 424

o

o

1 544 939

415227

324 437

87198

788

21,2
2 371 801 o 1 960166 4"ll 635 "ioo,o

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH

15%

Základ DPH 2"l

%
DPH celkem o,4

20al5/M,k Hřbitov M.Krumlov- rekonstrukce zpev
2015/14,k Veřejné osvětlení

i869 377

5C)2 424

o

o

1 544 939

415227

324 437

8'M98

788

21,2
2 371 801 o 1960166 411 635 100,0



ú!aee vedleiších rozpočtových nákladŮ

tdlejšího náklad?i
výrobní podminky

íá přirážka
)n stavebních kapacit

ostaveništní doprava
ízeni staveniště

)VOZ investora

mpletační činnost (IČD)
zerva rozpočtu
Ikem za stavbu

-í

l

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 12

iCeria c-e!-kem -:
0

ol

ol

0

0

0

0

0

o



SLEPÝ RC)ZPC))ČET
,ffi J -Hřbitoy M.Krumlov- rekonstrukce z JKSO

I

l
Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 3

SKP- ------- -l I
Měrná jednotka lZpevněné plochy
Počet jednotek I

20'l5/14 Hřbitov M.Krumlov- rekonstrukce zpevněných ploc Náklady na íÝi.j. O ,

Projektant Typ rozpočtu l

Zpracovatel projektu l

Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo

Rozpočtoval Počet listŮ

l

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
,Ztížené výrobní podrrínky o

z

R

IUJ

HSV celkem 1 542 839)
PSV celkem 2100

l

lOborová přirážka o

Přesun stavebních kapacit oM práce celkem ol
M dodávky celkem OliMimostaveníštní doprava o

1 544 939 :Zařízeni staveniště oZRN celkem

i Provoz investora o

Kompletační činnost (IČD) o

l
lHZS ,l

:0statní náklady neuvedené oZRN+HZS 1 544 939i
ZRN+ost.náklady+HZS

l

1 544 939, 'Ostatní náklady celkem o

Vypracoval - -Za-zÍh6ŤoyÍateÍe-'- - Za objednatele
'Jméno :

Datum :

Podpis :

l

Jméno :

Datum :

}

Po dP ís: ';'=':»: -'</ y,, /2-"l' j'.1- ) 1,s..?,I,,.-' '= --:4!- ..J
,,,4ko61ÁAPTFebič

CZ2D5'j2J
/

/
Základ pro DPH 21 ,O g{- /0 i 544 939 Kč l
DPH 210 % 324 437 Kč

1Základ pro DPH O,0 % OKčl
'DPH O,0 % OKč

iCENA ZA OBJEKT CELKEM 1869 376 Kč '



)atavba :
Objekt :

REKAP!TULACE STj!VEBí%!ÍCH DÍLŮ

r
1

2

3

5

62

8

91

96

99

783

ID96
r

?
n
Základy a zvláštm zakládání
Svislé a kompletni konstrukce
Komunikace

Úpravy povrchŮ vnějši
Trubní vedení

Doplňujicí práce na komunikaci
Bourání konstrukcí

Staveništni přesun hmot
Nátěry
Přesuny suti a vybouraných hmot
CELKEM OBJEKT

?
586217
30186
31 590

727 073

31 327

24 140

38 880
1 289

68 254

o
3 884

?i

ffi r
O

o

o

o

o

o

o

o

o

2100
o

?

?
o

o
o

o

o

o

o

o

o

o

o

?5'j'

?
o

o

o

o

o

o

o
o

o

o

o

q

m

?ť

Ď
o

o

o

o
@i
o
o
o

0
O

'4

VEDLEJŠÍ ROZPO(,TOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 4

20 1 5/ '14 hiř5'í'lOV íVí.Kru'mlovl- rekonstrukěe zpev'n'ěriých pl
OI Zpevněné piochy

Rozpočet:'2!j-'1-š/'íI4,k -' -'
Hřbitov M.Krumlov- rekonstrukce zpevnc

'Náze'Í'S7ŘN - - " Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky l l o o

Oborová přirážka l o o

l

Přesun stavebních kapacit o o l

Mimostaveništnídoprava i 1. l o o
Zařízení staveniště I o o
Provoz investora l o o

Kompletační činnost (IČD) iI 0- - ------0
Rezerva rozpočtu

l

o o
CELKEM VRN 0



S!epý rozpocet

Stavba :

Objekt :

597071202ROO Žlabodvodňovacípolymerbeton.',dl.l000mm,C250 Thkus
-- - --------------------- - -------------------------------- &------- l----- - - - -

i a:go,ooJ

l
5 720,00 1

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 5

20'l51l4 Hřbitov M.Krumlov- rekonstrukce zpevněnýc
Ol Zpevněné plochy

Rozpočet: 2015/14,k
Hřbitov M.Krumlov- rekonstrukce zpevněných ploch

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1 Zemrí práce
1222C)11 02RO0 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 l m3

plocha se zánkovou dlažbou :0,4"275

mlatový povrch (50%) :387/2

303,50

110,00

193,50

330,00 100 155,ČIO

122201109RO0 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 l m3
303,5

303,50

303,50

25,00 7 587,50

3 139601 1 02RO0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 l m3
mlatový povrch (50%) + mezi hroby:387/2+27,35

220,85

220,85

760,001 167 846,00

4 16270li05ROO Vodorovnépřerrístěnívýkopkuzhor.1-4dolO000m l m3
303,5+220,85

524,35

524,35

140,00 73409,00

5 162701109ROO Příp'íateÍé'Íi'vod. přemístěn'Í-hor. 1H4 za další 1 km '----I'- 1'11'3 
524,35"30

15730,50

is 730,50

6,OOÍ 94 383,00

6 171201101RO0 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 524,35 11 ,00 5 767,85
7 171201 206UO0 Skládkovné - ostatní zeminy l (

524,35"l ,9

996,27

996,27

80,00 79 701,20

8 181101101ROO Úpravapláněvzářezechvhor.l-4,bezzhutnění l m2
mezi hroby:157

157,00

157,00

8,00 1 256,00

9 18al 101102RO0 Úpravapláněvzářezechvhor.l-4,sezhutněním l m2
plocha se zámkovou dlažbou :275

mlatový povrch (50%) 1290/2

920,00

275,00

645,00

ií,ool io 120,00

10 181101111RO0 Uprava pláně v zářezech se zhutněrím - ručně l m2
mlatový povrch (50%)1290/2

645,00

645,00

26,00 16 770,00

íl 1823031líVOO Doplněm kameniva tl. do 5 cm v rovině Í m2
mezi hroby :547

547,00

547,00

25,00 13 675,00

12 1 80400020RA0 Založerí trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 í57,00 17,60 2 763,20
13 58341001 .A Prosívka - hraněná drť Z fr.0 - 2 tř.B vč. nákladů na pořízeml t

mezi hroby :547"0,05'l ,9

51,97

51,97

246,001 12 783,39
Celkem za lZemnípráce l 586217,"14

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládárí
14 2al3151l21RO0 Montážgeotextílie l r42

1290

1 290,00

1 290 00

11,40 14706,00

69381ffl Geotextilienetkanáčernázahradnická45g/m2 -------l-m2-
1290"l,2

1 548,00

1 548,00

ío,oo1 15480,00

Celkem za 2zúkladyazvíáštnízakládání I 30l86i00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
í6 33í231 154VO0 Zdivo koruny zdi z CP lícových 29 P60, MVC l m3

koruna zdi:0,45"0,1 5'('10,29+3,2+1 3,5+3,8)
2,08
2,08

15200,001 3í590,16

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce l 31 590;16
Díl: 5 Komunikace

17 564851ill ROO Podkladzeštěrkodítipozhutněnítlousťkyl5cm l m2
zámková dlažba:275'2

MZK:1290

1 840,00

550,00

1 290,00

M0,00 257 600,00

18 5649521líVO0 Kryt z mechanicky zpevněného kameniva tl. í5 cm l m2
1290

1 290,00

1 290,00

155,001 199 950,00

'ig 596215021RO0 Kladení zámkové diažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm l m2
275

275,00
275,00

208,00 57 200,00

20 597071121 ROO Žlab odvodňovací polymerbeton., dl. 500 mm, B 125 kus 2,00 1 370,00 2 740,00



Slepý íozpočet

?.
Objekt :

39 979081121ROO Příplatekkodvozuzakaždýdalšílkm r t r 120i -15,001

I
l
l
1

Š

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 6

i

20l5114 Hřbitov M.Krumlov- rekonstrukce zpevněnýc
01 Zpevněné plochy

Rozpočet: 2015/'14,k
Hřbitov M.Krumlov- rekonstrukce zpevněných ploch

Čísjo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

10,00

10,00

740,001 7 «oo,oo22 597071221RU1 Krycí rošt žlabu, dl.500 mm můstkový rošt, litina, zatížení B II kus125

2,5/0,5"2
5,00 6 450,0023- 95ŽllíRV - Příplatek za ruční kladeríí a hutnění krytu MZK m2 1 290,00

24 R-564851 IVI Příplatek za ručrí položení a zhutnění podkladu ze štěrkodítí ltl.l5cm I m2
MZK: 1290/2

645,00

645,ů0

-120,001 -i-i 400,00
25 592451220 Dlažbabetonovázámkovál40xl40x/60mm l m2

275'l,05

288,75

288,75

390,00 112612,50

Celkem za 5Komunikace l 727072,50
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
26 62745211í Rl"I Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel l I m2cementovou maltou

koruna zdi: (0,45+0,1 5'2)"(1 0,29+3,2+1 3,5+3,8)

ll23,09'

23,09
l 255,001 5 888,59

27 627452911 RTI Spárovárí starého zdiva z lom. kamene do hl. 8 cm
cementovou maltou, s odspárováním a očištěním m2

9,9"0,9+9,9"0,15

13,06"0,9+13,06"0,15

5,9"0,4-l-3,1"0,4+2,43"0,15 - --
5,5"0,4+3,1'0,4+1,9'0,15

31,80

10,40

13,71

3,96

3,73

800,001 25 438,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější l 31 326,59
Díl: 8 Trubní vedení
28 899204111 RT2 Osazení mříží litinových s rárnem nad 150 kg včetně dodávky

vtokové mříže s nálevkou kus 2,00 5 900,00 1180000

29 8992042'lI UOO Dmtž mríž litina+rám í 50kg- kus 2,00 670,00 1 340,00
30 8992:31í1í ROO Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšerí mříže kus 2,00 2 050,00 4100,00
31 831350012RAB KanalizaceztrubPVChrdlovýchD160mmhloubka1,5m l

Im

připojeni dešťových žlabů 1+1

2,00

2,00

1200,001 2 400,00
32 8-1 00 Práce spojené s napojem kanal. na stáv. řad l hod 15,00 300,00 4 500,00

Celkem za 8 Trubní vedení 24 140,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
33 91656ffllRT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně

obrubniku 100/5/20cm m

podél zámkové dlažby :2'l6

216,00

216,00

iso,ool 38 880,00
Celkem za 91 Doplňujícíprácenakomunikaci l 38880iOC}

Díl: 96 Bourárí konstrukcí
34 962032231 ROO Bourárí zdiva z cihel pálených na MVC l B3

koruna zdi:0,45"0,15"(10,29+3,2+13,5+3,8)

2,08

2,08

620,00 1 288,55

Celkem za 96 Bourání konstrukcí l 1288,55
Díl: 99 Staveništrí přesun hmot
35 998222Cll 2RO0 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva l ( l 'I 706,35í 40,00 68 254,20

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 68 254,20
Díl: 783 Nátěry
36 783201811 ROO Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním l m2

zábradlí na zdi:7

i,oo

700

60,001 420,00

37 7832221 00ROO Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný l m2
zábradlí na zdi:7

700

7,00

240,00 1 680,00

Celkem za 783umery l :.íoo,oo
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
38 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 414 120,OC 496,91



Siepý rozpočet

?'?.
Objekt :

l

1.
il
Il

Il

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 7

1.

l

Il

l

IliIl

Ii

ii

:Ž0-"Í5/í4 HřbÍtov IVl.Krum'Íov- rekoÍrÍstrukce zpevněnýě
O'l Zpevněné plochy

-Rozpočet:-ŽO-15/14-,Íé--- --' - a "
Hřbiíov M.Krumlov- rekonstrukce zpevněných ploch

Číslo položky Název položky MJ

t

mnoŽstvÍ

l'-" -. ' -'--

cena / MJ celkem (Kč)
40 97908721 2RO0 Nakládání suti na dopravní prostředky 4,14 120,00 496,91
41 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutněni t 4,14 í3,00 53,83
42 979098191UOO Skládkovné suti netříděné t 4,14 250,00 1 035,24

Celkem za Í)96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 884,20



SLEPY ROZPQCE-«-

Q 4

a'?vba
Í

)'?rojektant
Zpracovatel projektu l
Objednatel
Dodavatel

Rozpočtoval

,o?
jkt

Vereiné os'větlení l

Základní rozpočtové náklady
IHSV -celkem o
Z ÍPSV celk-em?- A
RIM práce celkem l
N M dodávky celkem

ZR?Ncelkem - -I
r

HZS r
ZRN+HZS l
ZRN+ost.n-áklady+HZS €
r

Vypracoval
Jméno :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

r Ostatrí rozpoč.tové náklady

97 561 Ztížené výrobní podmínky
0lOborová přirážka

3al7 666ÍÍPřesun stav-ebních kapacit
0lMimostaveništní doprava

415 2271Zařízení staveniště
lProvoz investora

0lKompletační činnost (IČD)
4al5 227ÍOstatní náklady neuvedené
415 227 0statní náklady celkem

Za zhotovitele
Jméno :

Za objednatele
Jméno :

l
1

l

l

I
l

l
l
I

'!
a
.!
.N
.1
l
.1
.i
.i
ol

I

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis:

Ka:

?
T OJv?'h o

., (i74 0í Tiebli
'e-c:Thsgzii

(i74 0LTieblr.
?:3ič<2i:isgiiú

Podpis:

,/?
Základ pro DPH :?il'o'Q
DPH ?
Základ pro DPH 0,OI%
DPH 0I'OJ'Z
CENA ZA OBJEKT CELKEM

t
l

l
l

í

'?415227Kč
87198 Kč

OKč

OKč

502 425 Kč

1
l
«
l
l

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 8

SKP

'!í'e:ejnéosvntÍem  -'-- -'- -'- Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j. oHřbitov M.Krumlov- rekonstrukce zpevněných ploc
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listŮ



;.
Objekt :

REKAP!TULACE STAVEBNÍCH DÍIŮ

VEDLEJŠí ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 9

20 '! 57 14 Hř 6itov'-iVI.Krum-Iov- reko'nstřukce zp'ev'ÍiŇ'n ých pli
02 Veřejné osvět!erí

-Řozpočet : 20'í-5/1-4,k -
Veřejné osvětlení

i Stavebríňíl - ' - 7
i 70593

6 931
' 762
' 19275

l

o

=0o
o

o

o

o

- - --'Ij
o

o

o
o

-O
o

o

o

317666

i1- '-ZemnÍ5ráce '-" - -- ' - -
12 Základy a zvláštní zakládání
i3 Svislé a kompletni konstrukce
14 Vodorovné konstrukce
1M21 Elektromontáže

0 - 0

Kč% ZákladnaKčN'áŽevVíÍ'ŘN-' -'-" - " - ' -
Ztížené výrobní podmínky o o

o oOborová přirážka
Přesun stavebních kapacit o o

Mimostaveništm doprava o o

:Zařízení staveniště o ol

l

o OlProvoz investora

Kompletační činnost (IČD) o oi
Rezerva rozpočtu l o o:

CELKEM VRN l g



Siepý íoz@očet

Stavba :

Objekt : i

l 76,091l19 1210'lO0004ROO IUkončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 kus
-- ------------------- -- - ---- ------------- -- ---- ----------Á----- --4--------- -

64+12

l
l
I

l

1
4 484,00 l59,001

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 10

í

-ŽÓ15/'I-4 Ň76itov IVl.KrumÍovl rekon-strukce zpevnnnýc
02 Veřejné osvětlení

-Rozpočet: 2015/14,k
Veřejné osvětlení

Číslo položky Název položky MJ mnoŽstvÍ cena / MJ

Díl: 1
í 122301101RO0 Vytyčení trasy v zast. úzerm l pl'4

0,272

0,27

0,27

2 13241l3i5UOO Rýhy rursrua š 35cm, hl 50cm, tř.4 ' l m
185

185,00

185,00

3 13241 í3í8UOO Rýhy ručně š 35cm, hl 80cm, tř.4 l m
87

87,00

87,00

4 139702i25UO0 Hloubeníjámyprostožárek t kus
9

9,00
900

5 18ím400UO0 Provizor úprava terénu se zhut tř.4 l m2
272"0,35

95,20

95,20

Celkem za
Díl: 2 Základy a zvláštrí zakládání

6 281571118UO0 Písektříděný l m3
0,2"0,35"(272)

19,04

1904

364,001 6 930,56

Celkem za 2Zakladyazvlastruzakladani I 6930i56
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 388271111 ROO dodávkyžlabu,vč. osazem lBetonový kabel. žlab s víkem 25x25mm, dl 1 m včetně
m

3

3,00

3,00

254,001 762,00
Celkem za 3Svisleakompletnikonstrukce I 762i00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
8 459961113UO0 Krytí kabel ř.erveriá výstražná fólie 33cm l (4

272"l,1

299,20

299,20

15,00 4 488,00

9 46251í1 69ROO Zához rýhy ručně š 35cm, hl 80cm tř 4 Í m3
0,35"0,80"87

24 36

24,36

17,40 423,86

10 4625111 69RO1 Zához rýhy ručně š 35cm, hl 50cm tř 4 l m3
0.35"0,5"l85

32,38

32,38

55,001 1 780,63

Ií 4625111 69RO2 Zához iámy rucrua tř 4 pro stožárek l m3
9

9,00

9,00

168,001 1 512,00

i2 4625i2i2íRO0 Zajištěrí stáv. sítí ve výkopu l kS
5

5,00

5,00

í 68,001 840,00

13 462512121RC)1 Odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 1 km l m3
0,35oO,2'2 12

0,25"0,25"3

0,1"0,1"3,14"7

15,25

14,84

0,19

Cl,22

246,001 3 750,84

í4 462512169RO0 Nakládání zeminy na dopravní prost'redky l m3
1 5,2473

15,25

15,25

iso,ool 2 744,51

15 462512169RO1 Uložení zeminy na skládku l m3
15,2473

15,25

15,25

245,00 3 735,59

Celkem za Á Vodorovné konstrukce l 19 275,43
Díl: M21 Elektromontáze

16 210010001UO0 l kusRevize V.0.

1

i,oo

100
6 400,001 eí 400,00

17 2100lOl36RO0 Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm včetně
trubky 75mm m

9'l,i

g,go

g,go

67,00i 663,3C
18 210100001RO0 Ukončení vodičů + zapojerí do 2,5 mm2 l kus

48

48,00

48,00

8,001 384,OC



S!e.pý íozpo«,et

??
Objekt : i

4o:>soasrTJšriúra CYSY 3 X 1 ,50 mm2 volně uložená včetně dodávky n=-Jšru:iry CYSY 3Cx1 ,5------------------- -------------------------------- ---- - - A ----- --l--------;
4"9

1404,00i

Zpracováno programem BU!LDpower, (c RTS, a.s.
Strana íl

2015/14 Hrbitov M.Kruml'ov- rekonstrukce-zp'evněnýc
02 Veřejné osvětlení

', Rozpočet: 20-15/14,k
Ve'tejné osvětlení

(jslo položky Název položky MJ množsMgM
24,00 216,00210120001 ROO Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A včetně pojistky 10A ll kus

9

g,oo

9,00

21 0l 204'55RT2 'Jistié6A.'lpólový,char.aBvčetnědodávÍÍyjstiče  ' l p(í6
i

1,001

1,00

--338,0-Ol- 338,00

21Ó1204'55RTŠ , Ji'stič25A,3pólový,cha'r.Bvčetněd'odávky'iÍstiče-'- ' l'kuS-
i

100

í ,00

 8')0,00 -- --89000

1 ,00

1,00

'I 270,oa-- - 1 270,002101204'5BRT7' -St'yk:ěč-25A, 4ÓOV, cívka Ž.3í>V stí. včetné dodávky stykače --'
kus

1

ŽlOl50iO2Á:;O ' Spín.-hodiny'sdig.programem-,6A,230Vstř.,v'áetně '" -
dodávky spín. hodin s vestav. baterií kus
1

1 ,00
i,oo

1 890IOOI -'- 1890,00
,Íioi-gzoiiíŘ-ri 'S'kří'ňplamt.3'0OX300X1'O0m*S'áVeřmí,'-IP43' -' -  J'-'-l(W5'

1

1,00

1 ,00

'- 5680:OOJ - - '5680,00

2lOl925'ilROl -' NapájecÍ'líšta-'ÍčetnŇdodávíky lÍ'Íťý  ' "  - [' 93=3 
3

3,00

3,00

-  55,001 -  -'165,00-

65,00 65,00.210'192!571RO2 - NulOVaCílíÍfa'VCeínedOdaVk/líSf'}-' ' " ' ' -I 353 -
1

1,00

1 ,00

210192571RO3 Bezp'e.Énostní tabulka včetně dě-ďmvky tabulky - - l- kus '
3

3,00
3,00

-45,001- 135,00

2lOi92571RO4 NápíS 'na'Clvere Í-pOčef písm'ěn-včetně dOdáVký nápÍsu ' ' l 'J15
2

2,00

2,00

 -60,001'- 120,00

210l9257íRO5 - ÓbalnaschemavčetnědodávÍéy-obalu - - J-kus-
1

1,00

i ,oo

<Šo,ool " - - íŠo,oo

2101 92575ROO Svorkovnice řadová pro vodič do 25 mm2 včetně svorkovnice
prozap.3x4x25AYKY kus
2

2,00

2,00

i45,001 290,00
21 02Ó'1-039UT'l -Montážsvítidla-ELI  --- i. .X-ill!ěs

9

goo

9,00

6'40,001 - 5760,00

210201040RT9 stožárek lvčetně dodávky svítidla - EL1 l kusSvitidlo vysokotlaká sodiková výbojka HPS 70 W na

9

900

9,00

1í200,001 í00800,00
210204011RS5 autojeřáb, délka stož. Nad zemí 4m l kusStožár osv. historický litinový s lucernou vč.nákladů na

9

900

9,00

í4 600,001 ísí 400,00
21-0200,!ŤR'Í1 Vederí uzemňovací v-zemi-FeZ-n ao-1'20 mm2-váetně-pásku - ' -

FeZn 30 x 4 mm 1H
2íí+66

277,00
277,00

- 49,001 13 573,00
210220022RTi Vedem uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 1 0 mm včetně drátu

FeZnl0mm m
9"2'1,1

19,80

'19,80

53,001 1 049,40
,210220301R'T1 Svorkahromosvodová-nad2-'šrouby/S'1','Sj,-atd7vThetně '  -

dodávky svorky SR 03 kus

1 4+4

ie,,oo
18,00

- ' eiz,oor ' i zoe,oo
:8 21Ó'2iC)3Ó2RT1'-'- Síorka hromosvodová nad 2 m'rou6y-/ST.-SJ, atd/ včetně - -

dodávkysvorkySRO2 kus
8+2

ío,oo
io,oo

65,001 (350,00
.9 210220302RT6 - ';věrka hromosvoaov-á na8 2 šrouby /ST, SJ, ata/ váetně T -dodávky svorky SP'l kus

g

9,00

, 9,00

'- 63JOO)Í-' 567,00



Slepý rozpočet

íl 'O?b3'e'k't : lSt-avba :-l

P.č. I (,íslopoložky Název položky MJ Í množstvíl cena/MJ l celkem(Kč)
41 12í090í070RTl lKabelsilovýAYK"í'lkV4x25mm2volněuloženývčetně

dodávky kabelu AYKY 4bx25
260+66
---------------- -------------------------- - --------------L------- %- - ------;.r ?l

37 816,00

Celkem za M21-Elektromontáže M

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 12

Rozp'očet: jO"l5/'14,k -" - ' Veřejné osvětlení lÍÓ15]44 HÍbíŤov IVl.KrurnÍov- rekons-trukce zpevněný-c
02 Veřejné osvětlení


